
 

 

Wrocław, dnia 3.08.2021 r. 

Nr sprawy: DZP.242.314.2021  

 

Dotyczy: Dostawa akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego oraz drobnego sprzętu medycznego. 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców. 

Pakiet 1 poz. 1 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma na myśli zawór do butli?  

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia zaworu czerpalnego wtykanego do punktu poboru do ściany lub 

kolumnie anestezjologicznej. 

 

 

Pakiet 1 poz. 1 

Czy Zamawiający ma na myśli przyłącze wlotowe do butli CO2? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostarczenia zaworu czerpalnego wtykanego do punktu poboru do ściany lub 

kolumnie anestezjologicznej. 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.   

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


